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

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

Komentář: Přístavba koupelny je na pozemku parc.č. st. 107/1, a to v rozsahu zapsaného věcného 

břemene viz LV 2636 v k.ú. Králův Dvůr 

 

 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

 

Komentář: Dle LV č. 2636 je oceňovaná nemovitosti zatížena:  

- věcným břemenem právo vstupu a právo umístění nástavby, přístavby, vestavby a zřízení 

rozvodů vody a elektrické energie, opravovat, upravovat nebo odstraňovat, věcné břemeno je 

vymezené v GP 1137-38/2012 s oprávněním pro pozemek parc.č. st. 107/1., 

- zástavní právo smluvní dle úvěrové smlouvy č. 0456836199 ve výši 1 950 000,- Kč a 

příslušenství, budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření zástavní smlouvy do 

31.8.2039 do výše 1 950 000,- Kč s oprávněním pro Českou spořitelnu, a.s.  

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu k zajištění pohledávky ve výši 31.309,- Kč s 

oprávněním pro Českou republiku, Okresní správa sociálního zabezpečení Beroun,  

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu k zajištění pohledávky ve výši 32.889,- Kč s 

oprávněním pro Českou republiku, Okresní správa sociálního zabezpečení Beroun,  

- zahájení exekuce pověřený exekutor: JUDr. Jan Fendrych, související zápis - exekuční příkaz k 

prodeji nemovitosti,  

- zahájení exekuce pověřený exekutor: Mgr. Jan Škarpa, související zápis - exekuční příkaz k 

prodeji nemovitosti,  

 

Zástavní práva týkající se předmětu dražby, zapsaná na listu vlastnictví neovlivňují hodnotu 

předmětu dražby, protože v souladu s § 167, odst. 4 zákona č. 182/2006, v platném znění 

(insolvenční zákon), zpeněžením předmětu dražby zanikají a insolvenční správce na základě § 

167 odst. 5 a § 300 zákona č. 182/2006, v platném znění, vydá nabyvateli zpeněženého majetku 

potvrzení o zániku těchto věcných práv. 

 

Účinky nařízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce týkající se předmětu dražby neovlivňují 

hodnotu předmětu dražby, protože v souladu s § 285 odst. 1 zákona č. 182/2006 v platném znění, 

zpeněžením předmětu dražby zanikají. 
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3.4. Obsah 
 

A/ Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu  
1. Pozemek parc.č. st. 107/2  

1.1. Oceňované pozemky  

1.2. Rodinný dům č.p. 96  

1.3. Vedlejší stavba  

1.4. Garáž  
 

B/ Obsah tržního ocenění majetku  

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům č.p. 96  
 
 

 
 

 
 

 

4. ZNALECKÝ POSUDEK 

4.1. Popis postupu při analýze dat 
Ve znaleckém posudku byly nezávisle stanoveny cena zjištěná a cena tržní, které byly následně 

porovnány s kupními cenami z listin katastru nemovitostí, které byly získané přes 

www.cenovamapa.cz ke dni 3.6.2021.  

4.2. Ocenění 

A/ Ocenění prováděné podle cenového předpisu  

Název předmětu ocenění: Rodinný dům č.p.  96 

Adresa předmětu ocenění: Havlíčkova 96 

 267 01 Králův Dvůr 

LV: 2636 

Kraj: Středočeský 

Okres: Beroun 

Obec: Králův Dvůr 

Katastrální území: Králův Dvůr 

Počet obyvatel: 9 690 

Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv = 2 458,00 Kč/m
2 

Koeficienty obce 

Název koeficientu č. Pi 

O1. Velikost obce: Nad 5000 obyvatel I  0,85 

O2. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 

5000 a všechny obce v okresech Praha-východ, Praha-západ a 

katastrální území lázeňských míst typu D 

III  0,85 

O3. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s obcí 

(oblastí) vyjmenovaným v tabulce č. 1 (kromě Prahy a Brna) 

II  1,03 

O4. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod, 

kanalizace a plyn 

I  1,00 

O5. Dopravní obslužnost obce: V obci je městská hromadná doprava 

popřípadě příměstská doprava 

I  1,00 

O6. Občanská vybavenost v obci: Komplexní vybavenost (obchod, 

služby, zdravotnická zařízení, škola, pošta, bankovní (peněžní) 

služby, sportovní a kulturní zařízení aj.) 

I  1,00 
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Základní cena stavebního pozemku  ZC = ZCv * O1 * O2 * O3 * O4 * O5 * O6 = 1 829,00 Kč/m
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